ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0086/2016 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como membros  da
Comissão Especial da Mulher Advogada as advogadas  ALANA DANTAS
TINOCO,  OAB/BA  nº.  24272;  ANDREA  CHRISTINE  SERRA  DA  COSTA
SANTOS,  OAB/BA  nº.  15240;  BRUNA  LUIZA  DOS  SANTOS  LUCAS,
OAB/BA  nº.  30352;  ENILZA  FERNANDES  ROCHA,  OAB/BA  nº.  33075;
INDIRA PORTO CRUZ, OAB/BA nº. 21850; PRISCILA MOURA DE AGUIAR,
OAB/BA nº.  28655; VERSIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, OAB/BA nº.
16585;  MARCELA  GOMES  CORREIA,  OAB/BA  19624;  WALSANNE
LUSTOSA  SANTANA  FARIAS,  OAB/BA  20523;  e  como  membro
Colaboradora  da  referida Comissão  a  advogada  NAIARA  CRISTINA
NEGREIROS DE VASCONCELLOS, OAB/BA nº. 39995.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 28 de março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

 1